
 

 

         

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Akvilė Kisielienė 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SPALIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-273 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO 

PERDAVIMO LAIKINAI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO 

TEISE SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOMS“ PAKEITIMO 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-318 

Rokiškis 

 

 

 Atsižvelgdama į Rokiškio rajono ligoninės 2023 m. lapkričio 21 d. prašymą Nr. S-(1.14)-671 

„Dėl turto grąžinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-

273 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo laikinai valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise sveikatos priežiūros įstaigoms“: 

1.1. 1.2. papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.2. viešajai įstaigai Rokiškio rajono ligoninei, įstaigos kodas 173224274, esančiai V. Lašo 

g. 3, LT-42106, Rokiškyje, turtą pagal pridedamą sąrašą (3 ir 4 priedai), bendra turto įsigijimo vertė 

2023 m. lapkričio 30 d. – 2583783,43 Eur, bendra turto likutinė vertė 2023 m. lapkričio 30 d. – 

1260452,35 Eur, įstaigos nuostatuose nurodytai veiklai vykdyti;“; 

1.2. 3 ir 4 priedus ir juos išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio kilnojamo turto patikėjimo 2020 m. 

lapkričio 11 d. sutarties Nr. DS-651, pritartos Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 

d. sprendimo Nr. TS-273 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo laikinai valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise sveikatos priežiūros įstaigoms“ 2 punktu, 1.2 papunktį ir jį išdėstyti 

taip: 

„1.2. Pagal Sutartį perduodamas Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. 

sprendime Nr. TS-273 4 priede nurodytas turtas pagal pridedamą sąrašą (pridedama), turto įsigijimo 

vertė 2023 m. lapkričio 30 d. – 215205,59 Eur, turto likutinė vertė 2023 m. lapkričio 30 d. –115514,56 

Eur.“ 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 


